
顧問先各位 様 

令和２年１０月９日（金） 

税理士法人 大藤会計事務所 

所 長 大 藤 正 樹 

担 当 岡 部 将 典 

 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度ＯＡ友の会は、コロナ禍のためオンライン(Zoom)での開催を致しま

す。テーマは、第一部に『令和２年度分年末調整、改正への実務対応』と『新システム

のＦＸ２クラウドの紹介』です。 

第一部では、令和２年度分年末調整、改正への実務の対応として、年末調整の主な改

正のポイントとＰＸまいポータルを使用した年末調整業務の電子化についてご説明い

たします。なお、年末調整についてシステム操作を含め、より詳細な研修を１１月下旬

～１２月上旬に行う予定です。ＴＫＣの給与計算システム（PX2）を導入されていない

顧問先様におかれましても、是非ご参加ください。第二部では今後発売予定のＦＸ２ク

ラウドについて、システムの紹介とデモ画面をみながら操作方法についてのご説明いた

します、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日  時：令和２年１０月２２日（木） １５：００～１６：３０ 

場  所：Zoomによるオンライン研修 

講 師：岡部 将典、小野寺 祥吾 

持ち物：事前に資料をメールにて配信するので、印刷してお手元にご準備下さい。 

お願い：当日、スマホからの参加希望の方は下記のＱＲコードより参加、 

パソコンからの参加希望の方は、後日ＵＲＬをメールにて配信します。 

 

尚、出欠のご返事は、準備の都合上１０月２０日(火)までにＦＡＸをお願い致します。 

以上 

                                          

大藤会計事務所 行      ≪ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８≫ 

 

≪OA友の会出欠通知書≫    会社名     （                          ） 

                     参加者      （                          ） 

                     メールアドレス(                                   ) 

 

 ススママホホかからら参参加加のの方方はは、、 
右右ののQQRRココーードドかからら当当日日参参加加ししててくくだだささいい。。 
※※パパソソココンンかかららのの参参加加はは、、後後日日UURRLLををごご案案内内ししまますす。。 

参参加加方方法法 


